Приложение № 2
к приказу № 28 от 25 февраля 2022 г.


План
подготовки и проведения
он-лайн программы
«Ушастые приключения»
игровая программа для детей с ограниченными возможностями.



	№
п/п
	Мероприятие 
	Сроки проведения
	Ответственный 

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Разработка сценария. 
Подбор и подготовка игровых моментов.
Подбор музыкального материала.

	до 25.02.2022
	Заведующий отделом
С.Г. Пиндюрин

	2. 
	Видео монтаж  программы
Подбор музыкального материала.

	До 03.03.2022
	Звукооператор 
Коковина М.А.

	3. 
	Выставление программы на интернет площадках КДЦ «Кристалл»
	04.03.2022г
14.00
	Звукооператор 
Коковина М.А.

	4. 
	Отчёт о проведённом мероприятии
	До 12.03.2022г
	Заведующий отделом
С.Г. Пиндюрин




Заведующий отделом:   С.Г.Пиндюрин
